PHÒNG GD&ĐT TP HƯNG YÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG THCS BẢO KHÊ                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số: 62 /KH-THCSBK                              Bảo Khê, ngày 16 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc dạy học trực tuyến ôn tập cho học sinh trong thời gian nghỉ học phòng chống dịch bệnh Covid- 19.
 Căn cứ Thông tư số 12/ 2011/ TT- BGD& ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học,
Thực hiện Công văn số 337/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 04/3/2020 của Sở GD&ĐT tỉnh Hưng Yên về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh trong thời gian tổ chức học sinh đi học trở lại;
       Thực hiện Công văn số 152/PGDĐT ngày 06/3/2020 của Phòng GD&ĐT thành phố Hưng Yên về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh trong thời gian tổ chức học sinh đi học trở lại.
      Thực hiện Kế hoạch số 95/KH- THCS BK ngày 20 tháng 9 năm 2019 của trường THCS Bảo Khê về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2019- 2020.
     Để bảo bảo ôn tập hiệu quả cho học sinh lớp 9 chuẩn bị cho kì thi lớp 10 THPT năm 2020 và học sinh khối 6,7,8 chuẩn bị đi học lại.
       Trường THCS Bảo Khê xây dựng Kế hoạch dạy học  trực tuyến cho các lớp và thông báo cụ thể như sau:
1.Môn và nội dung dạy học trực tuyến.
- 03 môn: Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh.
- Nội dung: Ôn theo chủ đề kiến thức chương trình THCS.
2. Phần mềm sử dụng học trực tuyến.
- Giáo viên chủ yếu dạy trên phần mềm Zoom Meeting.
3. Đối tượng học:
- Học sinh khối 6,7,8,9 trường THCS Bảo Khê.
4. Lịch dạy trực tuyến.
- Thời  gian :
 Đợt 1 từ ngày 18/03/ 2020 đến ngày 22/03/2020.

*Khối 9
	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

	6

	20/03/2020
	9A

9B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn

Nguyễn Thị Thúy Ly

	7
	21/03/2020

	9A

9B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Vũ Thị Việt

	cn

22/03/2020
	9A

9B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh

Trần Thị Hạnh

*Khối  8:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

	4

	18/03/2020
	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Đỗ Thị Thanh Chúc

	6
	20/03/2020

	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn

Nguyễn Thị Gấm

	7

21/03/2020
	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh
	Bùi Thị Hào

*Khối  7:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

6

20/03/2020
	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn
	Nguyễn Thị Minh Loan
Nguyễn Thị Lan

7

21/03/2020

	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Phạm Thị Bảo Anh

	cn

22/03/2020
	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh
	Bùi Thị Hào

*Khối  6:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

5

19/03/2020
	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Bùi Thị Phượng

6

20/03/2020

	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh

     Trần Thị Hạnh

7

21/03/2020
	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn
	Đoàn Thị Thanh Tám

LỊCH DẠY VÀ HỌC TRỰC TUYẾN ĐỢT 2
*Khối 9

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

	5

	26/03/2020
	9A

	19h30 - 20h10

	Văn

Nguyễn Thị Thúy Ly

	6
	27/03/2020
	9B,C
	20h 30- 21h 10
	Văn
	Nguyễn Thị Thúy Ly

	7
	28/03/2020

	9A

9B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Vũ Thị Việt

	cn

	29/03/2020
	9A

9B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh
	Trần Thị Hạnh

*Khối  8:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

	4

	25/03/2020
	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Đỗ Thị Thanh Chúc

	6
	27/03/2020

	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn

Nguyễn Thị Gấm

	7

28/03/2020
	8A

8 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh
	Bùi Thị Hào

*Khối  7:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

3

24/03/2020
	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn
	Nguyễn Thị Minh Loan
Nguyễn Thị Lan

5

26/03/2020

	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Phạm Thị Bảo Anh

	cn

29/03/2020
	7A

7 B,C
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh
	Bùi Thị Hào

*Khối  6:

	Thứ
	Ngày
	Lớp
	Thời gian
	Môn
	Giáo viên dạy
	Ghi chú

5

26/03/2020
	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Toán

Toán

Bùi Thị Phượng

6

27/03/2020

	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Anh

Anh

     Trần Thị Hạnh

7

28/03/2020
	6A

6 B
	19h30 - 20h10

20h 30- 21h 10
	Văn

Văn
	Đoàn Thị Thanh Tám

[bookmark: _GoBack]5. Chuẩn bị những điều kiện để dạy và học trực tuyến.
- Chuẩn bị máy tính hoặc điện thoại Smatphone có kết nối mạng Intenet.
- Cài đặt sắn phần mềm Zoom Meeting.
- Giáo viên chủ nhiệm chịu trách nhiệm hướng dẫn học sinh và phụ huynh học sinh sử dụng thành thạo phần mềm trước khi tham gia lớp học.
6. Cách thức tham gia lớp học.
- Trước giờ học 10 phút học sinh đăng nhập vào lớp học, học sinh liên hệ trực tiếp với giáo viên chủ nhiệm để được hướng dẫn chi tiết.
      Trên đây là thông báo về lịch học trực tuyến của trường THCS Bảo Khê. BGH yêu cầu các đồng chí giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn phối hợp thông báo và hướng dẫn chi tiết tới phụ huynh học sinh và học sinh thực hiện nghiêm túc kế hoạch trên. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc báo cáo ngay với BGH để được giải quyết kịp thời.

Nơi nhận:
-PGD&ĐT TP( để báo cáo)                                                     HIỆU TRƯỞNG
-BGH,CTCĐ, TTND,Tổ CM, GVCN;GVBM,
-Lưu: VT.

                                                                                     Quách Thị Diệu